



U.O.C. E-PROCUREMENT
Via Enrico Fermi, 15 – 01100 Viterbo
Direttore: Dott.ssa Simona Di Giovanni
Tel. 0761 237825 – Fax 0761 237837
SETTORE BENI, INFORMATICA E DONAZIONI
e-mail: paola.donati@asl.vt.it
Tel. 0761 237843/841 - Fax 0761 237837

2 7 MAR. 2020

PROT. Nº 23550

VITERBO.

AVVISO VOLONTARIO PER LA TRASPARENZA PREVENTIVA E CONTESTUALE VERIFICA DI MERCATO PER CONFERMA INFUNGIBILITA'

SERVIZIO DI HOSTING PER IL SITO WEB "VITERBOSANITA'NEWS" IN USO PRESSO LA ASL DI VITERBO

Α	AZIENDA SANITARIA LOCALE VITERBO – U.O.C. E-PROCUREMENT – Via Enrico Fermi, 15 – 01 100 Viterbo
В	Rinnovo del dominio e del servizio di Hosting per il sito viterbosanitànews.it per anni tre più uno eventuale di rinnovo
С	Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. b) punto 3) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. in quanto la ditta Mediawork srl è proprietaria del web magazine "Viterbo Sanità News" avendo provveduto alla realizzazione del sito internet in oggetto e alla fornitura del relativo servizio di hosting
D	Ditta MEDIAWORK SRL – Via A. DE Stefani 60 – 00137 – Roma – P.IVA e C.F.: 070005710055
Е	Informazioni Stazione Appaltante: U.O.C. E-Procurement – Settore Beni, Informatica e Donazioni – RUP Dott.ssa Simona Di Giovanni – Importo base d'asta € 1.200,00 IVA esclusa

Si precisa che le società che riterranno, comunque, di poter erogare il serviziodi hosting nella sua completezza gestendo assistenza (da remoto ed eventualmente on-site) e manutenzione (correttiva, adeguativa ed evolutiva) dei sorgenti del sistema informativo non di proprietà di questa Azienda potranno comunicarlo, per PEC all'indirizzo prot.gen.asl.vt.it@legalmail.it e contestualmente anche all'indirizzo e-mail paola.donati@asl.vt.it allegando la certificazione da parte della casa produttrice del sito internet relativamente al fatto che la società sia partner certificata sul prodotto oggetto del presente avviso riportando:

DENOMINAZIONE SOCIALE E P.IVA;

INDIRIZZO:

NUMERO DI TELEFONO e FAX;

E-MAIL e PEC;

e indicando come oggetto: "AVVISO PER EROGAZIONE SERVIZIO DI HOSTING VITERBOSANITA'NEWS" entro le ore 12,00 del giorno 6/4/2020

Il Responsabile Unico del Procedimento Dott.ssa Simona Di Giovanni

Il Direttore U.O.C. E-Progurement Dott.ssa Simona Di Giovanni